
- ,,,,,_. 

POVODÍ UIBE 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

závod Jablonec nad Nisou 
Želivského 5, 466 05 JABLONEC NAD NISOU 

TELEFON 
E-MAIL 
IČO 
DIČ 

483 366 111 
invoice@pla.cz (pro el. fakturaci) 
70890005 
CZ70890005 

IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

OBJEDNÁVKA č.: A600230786 

DATUM: 
VYŘIZUJE/TEL: 
E-MAIL: 

Značkové nářadí s.r.o. 

Kotrčova 306 

50301 Hradec Králové 

IČO: 28826281 

06.06.2023 
Kramář Petr/495088122, 777 460865 
KramarP@pla.cz 

STŘEDISKO: 
ZAKÁZKA: 

DODACÍ LHŮTA: 

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 25.5.2023 u Vás objednáváme pásovou pilu BOMAR Easy Cut 
275.230 DG. 

Pořizovací cena bez DPH: 69 890,- Kč 
Termín dodání nejpozději do: 30. 6. 2023 

Za objednatele: 
Ing. Bohumil Pleskač 
ředitel závodu 
Jablonec nad Niso 

1111500 
311230005 

30.06.2023 

Z h t "t I . b" dnávko hl '· @· Značkové núřadí s.r.o. a z_ o o~1 e e s o Je ·c;;-1,1-sou asi. . prol!ei uervis protoslonálníhn néřadí 
Radim Čap f · 1č: 2su262a1, oič. czzaazeaa: 
jednatel Cc2) Kotrčova 306, 503 01 Hradec Králové • Plotifil:' n.L 

- Tel.: 734 370 285,605 7133 817 - 
znackovenarndl@emall.cz, www.znnckovo•non11ll,eu 

Fakturu ve strojově čitelné odobě s uvedeným číslem naší objednávky vystavte na: (prosíme o přesné 
dodržení) 
Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951 /8 
Slezské Předměstí 
500 03 Hradec Králové 3 
IČO: 70890005, DIČ: CZ70890005 
Fakturu lze poslat na adresu: Povodí Labe, státní podnik, želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou nebo v 
elektronické podobě na: invoice@pla.cz 

FAKTURAČNÍ DOKLAD JE NUTNÉ VYSTAVIT A DORUČIT NEJPOZDÉJI DO 15. DNE PO USKUTEČNÉNÍ ZDANITELNÉHO 
PLNÉNÍ, RESP. DODÁNÍ PŘEDMÉTU OBJEDNÁVKY. NA TENTO DOKLAD UVÁDÉJTE VŽDY ČÍSLO OBJEDNÁVKY, 
PŘÍPADNÉ I ČÍSLO ZAKÁZKY, NEBO MŮŽETE KOPII TÉTO OBJEDNÁVKY PŘILOŽIT. 
U PLÁTCŮ DPH BUDE PLATBA PROVEDENA VÝHRADNÉ NA BANKOVNÍ ÚČET ZVEŘEJNÉNÝ V REGISTRU PLÁTCŮ DPH. 



Page 1 of 1 

nabídka pásové pilyZnačkové nářadí s.r.o. Komu: Zdenek Novotny 25.05.2023 07:51 

Dobrý den, nabízíme 

Pásová pila BOMAR Easy Cut 275.230 DG za 69890,- bez 
DPH 

Značkové nářadí s.r.o. 
Kotrčova 306, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové 
IČO: 28826281, DIČ: CZ28826281 

GSM.: +420 734 370 285, +420 605 783 817 
e-mail: znackovenaradi@email.cz 
web: www.znackovenaradi.eu 

UPOZORNĚNÍ! 

Osobní údaje obsažené v této korespondenci budou společností Značkové nářadí s.r.o. zpracovány 
pouze pro účely plnění práv: a povinností v rámci smluvního či jiného právního vztahu; k jiným 
účelům nebudou tyto osobní údaje společností Značkové nářadí s.r.o. použity. Společnost Značkové 
nářadí s.r.o. při zpracování osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o 
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách společnosti v obchodních 
podmínkách. 

file:///C:/Users/NovotnyZd/AppData/Local/Temp/notesD9B8AC/~web2844.htm 25.05.2023 



Faktura
9002300516

Značkové nářadí s.r.o.
Kotrčova 306
503 01 Plotiště nad Labem
CZ
IČO: 28826281
DIČ: CZ28826281
Telefon 1: +420 605 783 817

EMAIL1: znackovenaradi@email.cz

Dodavatel:

113901230000516

Povodí Labe, státní podnik
Víta Nejedlého 951/8
500 03 Hradec Králové - Slezské Předm
CZ

                                    .                       .                        .                                .                               .                      .                                   .
                      

.
                                
.
                     
.
                          
.
                          
.
                              
.
                                
.
                         
.
                              
.
                              
.

                        

.

                             

.

                      

.

                              

.

                                 

.

                        

.

                          

.

                         

.

                                

.

                                    

.

                   

.

                                 

.

                                 

.

                                           

.

                        

.

                          

.

                              

.

                              

.

                      

.

                              

.

                         

.

                          

.

                            

.

                         

.

                

.

                            

.

                        

.

                                 

.

                           

.

                             

.

                       

.

                                 

.

                         

.

                               

.

                     

.

                                  

.

                             

.

                                

.

                     

.

                               

.

Odběratel
Povodí Labe, státní podnik
Víta Nejedlého 951/8
500 03 Hradec Králové - Slezské Předm
CZ
IČO: 70890005
DIČ: CZ70890005

Datum vystavení:
Tento doklad je zároveň daňovým dokladem

15.6.2023
Datum UZP:
Datum splatnosti: 29.6.2023
Způsob platby: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 9002300516

Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě
Konstantní symbol:

CSPO
2585714349/0800

Vaše objednávka:
Referent:
Zakázka:
Způsob odběru:
Způsob dopravy:

A600230786
Václav Plíva
90/2023/570
Doručení
Dodavatel

90/2023/516

15.6.2023

Banka: 
Účet/Kód banky: 
SWIFT: 
IBAN: 

Faktura ev. č.:

Množství Netto/MJ NettoZboží BruttoDPHDaň %

ks#001 8.101.183.B1 Kč2169 890,001,000 14 676,9069 890,00 84 566,90
Pásová pila BOMAR EasyCut 275.230 DG    

Daň % Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH 21% 14 676,9269 890,08 84 567,00Kč

Celkem: 69 890,08 14 676,92 84 567,00Kč

Při nedodržení termínu splatnosti, účtujeme 0,05% z fakturované částky, za každý den prodlení.
Náklady na zpětný odběr, zpracování a likvidaci elektrozařízení jsou zahrnuty v cenách výrobků.

Datum:
Převzal:Vystavil: Radim Čáp

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2
Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
29900.

Strana: 1/1


	objednavka_A600230786_anonymizovano
	FAV pásová pila ke zveřejnění_anonimizovano

	Kotrcova 306 50301 Hradec Kralove Znackove naradi sro ICO 28826281: 
	Page 1 of 1: 
	fill_5: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	fill_4: 
	902023516: 


